
UCHWAŁA NR XLI/421/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 307.503 zł (słownie zł: trzysta siedem 
tysiecy pięćset trzy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 1.624 zł (słownie zł: tysiąc sześćset 
dwadzieścia cztery) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 307.503 zł (słownie zł: dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące pięćset złotych zero groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 1.624 zł (słownie zł: tysiąc sześćset 
dwadzieścia cztery)  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC80FEF-9D6E-494F-A9BF-7A819DCDA69B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/421/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

307 503,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 307 503,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 307 503,00 
Razem: 307 503,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC80FEF-9D6E-494F-A9BF-7A819DCDA69B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/421/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
851   Ochrona zdrowia 1 624,00 
 85195  Pozostała działalność 1 624,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 624,00 

Razem: 1 624,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC80FEF-9D6E-494F-A9BF-7A819DCDA69B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/421/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 503,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 503,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 7 503,00 
851   Ochrona zdrowia -180 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -180 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -170 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00 

852   Pomoc społeczna 447 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 453 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 453 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -5 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -5 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 300,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 23 300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 23 300,00 

855   Rodzina 9 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 9 200,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 9 200,00 

Razem: 307 503,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC80FEF-9D6E-494F-A9BF-7A819DCDA69B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/421/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
851   Ochrona zdrowia 1 624,00 
 85195  Pozostała działalność 1 624,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 621,00 

Razem: 1 624,00 

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC80FEF-9D6E-494F-A9BF-7A819DCDA69B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

